
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 261/2025 
privind aprobarea dării în folosință gratuită Școlii Gimnaziale ”Bem József” Lemnia  a unor 

bunuri mobile aflate în domeniul privat al județului Covasna, achiziționate în cadrul 
proiectului “Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unor unități 

de învățământ preuniversitare rurale și a unităților conexe din județul Covasna” 
 
 
Consiliul Judeţean Covasna, 
întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 25 noiembrie 2025, 

analizând Referatul de aprobare al Preşedintelui Consiliului Judeţean Covasna privind 

aprobarea dării în folosință gratuită Școlii Gimnaziale ”Bem József” Lemnia  a unor bunuri 

mobile aflate în domeniul privat al județului Covasna, achiziționate în cadrul proiectului 

“Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unor unități de învățământ 
preuniversitare rurale și a unităților conexe din județul Covasna”, 

văzând Raportul Direcției juridice și dezvoltarea teritoriului, precum și avizele comisiilor 

de specialitate din cadrul Consiliului Județean Covasna, 

având în vedere: 

- art. 2146-2157 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

- art. 362 alin. (2) și (3), coroborat cu art. 349-352 din Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- Contractul de finanțare nr. 171DOT/2023 între Unitatea Executivă pentru Finanțarea 
Învățământului Superior, a Cercetării, Dezvoltării și Inovării (UEFISCDI) și Județul Covasna; 

- Acordul de parteneriat nr. 138/14.03.2023 încheiat între Județul Covasna și unitățile 
administrativ-teritoriale Aita Mare, Bățani, Belin, Bixad, Bodoc, Boroșneu Mare, Brateș, Brăduț, 
Brețcu, Catalina, Cernat, Comandău, Dalnic, Estelnic, Ghelința, Ghidfalău, Hăghig, Ilieni, 
Lemnia, Malnaș, Mereni, Moacșa, Ojdula, Ozun, Poian, Sânzieni, Turia, Valea Crișului, Vâlcele, 
Vârghiș, Zagon și Zăbala;  

- Contractul de achiziție publică de furnizare nr. 194/25.04.2025, încheiat între județul 
Covasna și S.C. Next Expert S.R.L.; 

- Contractul de achiziție publică de furnizare nr. 704/24.06.2025, încheiat între județul 
Covasna și S.C. Quartz Matrix S.R.L.; 

- Procesul-verbal de recepție nr. 991/15976/05.09.2025, încheiat între județul Covasna și 
S.C. Next Expert S.R.L.,  

- Procesul-verbal de recepție nr. 54300/29.08.2025/16459/12.09.2025, încheiat între județul 
Covasna și S.C. Quartz Matrix S.R.L.,   

în baza art. 173 alin. (4) lit. b) şi în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență 
a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă darea în folosință gratuită Școlii Gimnaziale ”Bem József” Lemnia  a 

unor bunuri mobile, identificate în anexa nr. 1, aflate în domeniul privat al județului Covasna, 
achiziționate în cadrul proiectului “Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente 



digitale a unor unități de învățământ preuniversitare rurale și a unităților conexe din județul 
Covasna”, având valoare totală de inventar de 261.946,90 lei. 

 Art. 2. Bunurile identificate potrivit anexei nr. 1 sunt destinate pentru desfășurarea 

activității Școlii Gimnaziale ”Bem József” Lemnia . 
Art. 3. Durata pentru care se acordă dreptul de folosință gratuită este perioada cuprinsă 

între data procesului-verbal de predare-preluare a bunurilor și data predării-preluării dreptului 

de proprietate asupra bunurilor către unitatea administrativ-teritorială Lemnia, dar nu mai 

târziu de data finalizării proiectului “Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente 
digitale a unor unități de învățământ preuniversitare rurale și a unităților conexe din județul 
Covasna”. 

Art. 4. (1) Se aprobă modelul contractului de comodat între Județul Covasna prin 

Consiliul Județean Covasna şi Școala Gimnazială ”Bem József” Lemnia , prevăzut în anexa nr. 2.  

(2) Cu semnarea contractului de comodat prevăzut la alin. (1) se însărcinează domnul 
Tamás Sándor, Președintele Consiliului Judeţean Covasna, domnul Veres János, directorul 
executiv al Direcției economice și doamna Domokos Réka, directorul executiv adjunct al 
Direcției juridice și dezvoltarea teritoriului din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 
Județean Covasna.   

Art. 5. Predarea, respectiv primirea bunurilor mobile prevăzute la art. 1 se face pe bază de 
proces-verbal de predare-primire încheiat între părțile interesate, în termen de cel mult 15 zile 
de la data semnării contractului prevăzut la art. 4 alin. (1). 

Art. 6. Cheltuielile privind întreținerea și exploatarea bunurilor prevăzute în anexa nr. 1 

potrivit destinației acestora, se suportă de către Școala Gimnazială ”Bem József” Lemnia . 
 Art. 7. Obligațiile Școlii Gimnaziale ”Bem József” Lemnia , precum și modalitățile de 

angajare a răspunderii și sancțiunile sunt cele prevăzute în modelul contractului de comodat, 
conform anexei nr. 2. 

Art. 8. Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 9. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează persoanele 

menționate în art. 4 alin. (2), Direcția economică și Direcția juridică și dezvoltarea teritoriului 
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Covasna. 

 

Sfântu Gheorghe, 25 noiembrie 2025. 

 

TAMÁS Sándor 
Președinte 

          Contrasemnează, 
SZTAKICS István - Attila 

 Secretar general al județului Covasna 
 
 
 
 

 



Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 261/2025 

 

 

Datele de identificare a bunurilor mobile reprezentând echipamente digitale necesare pentru dotarea laboratoarelor informatice, 

sălilor de clasă și de grădiniță, laboratoare de științe, cabinete școlare și cabinet psihopedagogice care vor fi date în folosința gratuită 

Școlii Gimnaziale "Bem József" Lemnia, cu sediul în Lemnia, Str. Principală nr. 158, Jud. Covasna, CIF 13653087 

 

                   -lei- 

Nr. 

crt 

Denumire produs  Serii  Buc Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar cu 

TVA 

Preț total fără 
TVA 

Total cu TVA  

1 

Tablă interactivă (display 
interactiv) 75 inch cu suport  

DAHUA DHI-LPH75-ST420-L 

AFL1668947500379 

AFL1668947500397 

AFL1668947500190 

AFL1668947500195 

AFL1668947500171 

AFL1668947500152 

AFL1668947500201 

AFL1668947500200 

AFL1668947500398 

AFL1668947500106 

AFL1668947500128 

AFL1668947500159 

AFL1668947500257 

13 4399 5322,79 57187 68140,51 

2 

Sistem sunet (boxă portabilă) 

HORIZON ACUSTICO HAV-

S3600 

HAVS36002432000110 

HAVS36002432000112 

HAVS36002432000111 

HAVS36002432000109 

HAVS36002432000637 

HAVS36002432000639 

HAVS36002432000640 

13 470 568,7 6110 7280,3 



HAVS36002432000638 

HAVS36002432000465 

HAVS36002432000116 

HAVS36002432000113 

HAVS36002432000115 

HAVS36002432000114 

3 Cameră videoconferință  
Logitech BCC-950 

2420LZ90YGT9 

2420LZ90YGQ9 

2420LZ90YBX9 

2420LZ90Y6N9 

2420LZ90YGE9 

2420LZ90ZBH9 

2420LZ90ZB19 

2420LZ90YC19 

2420LZ90YGD9 

2420LZ90ZBF9 

2420LZ90ZBE9 

2420LZ90YGF9 

2420LZ90YBU9 

13 796 963,16 10348 12330,04 

4 Router wifi  

TP-LINK ARCHER AX72 
U8A6149000465 1 321 388,41 321 388,41 

5 Alte dispozitive și echipamente 
tehnologice - rețelistică pentru 
laboratoare info (switch, cablu 

UTP, mufa RJ45, priza UTP) 

DLINK GO-SW24G, TED UTP 

CAT.6 COPPER CABLE, Mufa 

RJ45 , Priza UTP 

SWITCH - 

QS7Q347001965 
1 1147 1387,87 1147 1387,87 



6 

Alte dispozitive și echipamente 
tehnologice - rețelistică pentru 
săli de clasă și cabinete (UPS, 
cablu HDMI)  

NJOY KT 3000, Cablu HDMI 

HCT High Speed cu Ethernet, 

10m 

E01359405D94 

E013F9405D94 

E01315605D94 

E015F1805D94 

E01321805D94 

E01309405D94 

E01607005D94 

E01343205D94 

E01613205D94 

E01365605D94 

E01337005D94 

E01405605D94 

12 1142 1381,82 13704 16307,76 

7 Imprimantă multifuncțională  
A3 monocrom  

Canon IR2425I 

28J58681 1 3915 4737,15 3915 4737,15 

8 Imprimantă multifuncțională  
A4 color  

Canon MF754CDW 

44P47443 

44P22222 

44P22203 

44P22248 

44P22244 

44P22245 

44P47452 

44P47451 

44P47459 

44P47453 

44P47448 

44P22250 

12 1794 2170,74 21528 25618,32 

9 Scanner documente portabil  

Book Scanner L140 
Serie integrată în 

echipament 
12 722 873,62 8664 10310,16 



10 

Sistem all in one  

All in One HP ProOne 440 G9 

8CN52507SX 

8CN52507TY 

8CN52507TL 

8CN52507R0 

8CN52507SZ 

8CN52507RS 

8CN52507RN 

8CN52507SV 

8CN52507TC 

8CN5250823 

8CN5250834 

8CN525080Z 

8CN525080S 

8CN52507QY 

8CN52507KK 

15 3039 3677,19 45585 55157,85 

11 

Laptop TIP II 

Laptop HP ProBook 450 G10 

5CD5270GFK 

5CD5270GCF 

5CD5270GCZ 

5CD5270GC7 

5CD5270G8J 

5CD5270GDS 

5CD5270GCQ 

5CD5270GF9 

5CD5270GCT 

5CD5270GP0 

12 3998 4837,58 47976 57091,44 



5CD5270G8M 

5CD5270GN7 

 
TOTAL  

   
216485 261946,9 

 

 



                                                                                                                             Anexa nr. 2  
la Hotărârea nr. 261/2025 

 
MODEL 

CONTRACT DE COMODAT 
 

I. PĂRȚILE CONTRACTANTE: 
între: 

JUDEŢUL COVASNA prin Consiliul Județean Covasna, cu sediul social în municipiul 

Sfântu Gheorghe, Piața Libertății nr. 4, județul Covasna, telefon/fax 0267/311190, cod fiscal 

4201988, reprezentat prin domnul TAMÁS Sándor, având funcția de Președinte și VERES 
János, având funcția de director executiv, în calitate de Comodant, 

și  

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”BEM JÓZSEF” LEMNIA, adresa: Lemnia, nr. 158, cod postal 

________, județul Covasna, cod fiscal 136566458 telefon __________, reprezentat prin 

__________, în calitate de Comodatar, 
 

În baza Hotărârii Consiliului Județean Covasna nr. _____/2025 privind aprobarea dării în 
folosință gratuită Școlii Gimnaziale ”Bem József” Lemnia a unor bunuri mobile aflate în 

domeniul privat al județului Covasna, achiziționate în cadrul proiectului “Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice și echipamente digitale a unor unități de învățământ preuniversitare rurale 
și a unităților conexe din județul Covasna”, 

 au convenit încheierea prezentului contract, cu următoarele clauze:  
 
II. OBIECTUL CONTRACTULUI 
Art. 1. Obiectul contractului îl constituie transmiterea, de către comodant, cu titlu gratuit, 

a dreptului de folosință asupra unor bunuri mobile, prevăzute în anexă, care face parte 

integrantă din prezentul contract, cu valoare totală de inventar de 261.946,90 lei. 

Art. 2. Predarea-primirea bunurilor  va fi consemnată într-un proces-verbal de predare-

primire. 

Art. 3. Bunurile prevăzute la art. 1 se dau în folosință gratuită în vederea desfășurării 
activității Școlii Gimnaziale ”Bem József” Lemnia . 

 

III. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRŢILOR 
Art. 4. Drepturile și obligaţiile comodantului: 
a) să transmită dreptul de folosință asupra bunurilor pe baza unui proces-verbal de 

predare-primire, în termen de cel mult 15 zile de la data încheierii contractului de comodat; 

b) să fie informat despre starea în care se găsesc bunurile, atunci când va solicita acest 

lucru și asupra modului în care este satisfăcut interesul public; 
c) să solicite rezilierea contractului în cazul în care comodatarul nu-și respectă obligațiile 

prevăzute în prezentul contract; 

d) să controleze modul în care este folosit și întreținut bunul de către comodatar și să ia 
măsurile ce se impun în vederea unei bune întrețineri a acestuia; 

e) să asigure folosința bunului pe toată durata contractului fără să aducă prejudicii 

comodatarului; 

f) să nu-l tulbure pe comodatar în exercițiul drepturilor rezultate din prezentul contract 

de comodat; 

g) să notifice comodatarului apariția oricăror împrejurări de natură să aducă atingere 
drepturilor acestuia. 

 



Art. 5. Drepturile și obligațiile comodatarului: 
a) să folosească și să dispună de bunurile date în folosință în condițiile stabilite de lege; 
b) să folosească bunurile potrivit destinației în vederea căreia i-a fost acordată folosinţa 

gratuită; 
c) să prezinte, anual, autorităţii publice locale, rapoarte privind activitatea de utilitate 

publică desfăşurată, gradul de implementare la nivelul colectivităţii, pentru perioada 
următoare; 

d) să permită accesul autorităţii publice locale pentru efectuarea controlului asupra 
bunurilor; 

e) să nu modifice bunurile, în parte ori în integralitatea lui;  
f) la încetarea folosinţei gratuite, să restituie bunurile în starea în care l-a primit, în afară 

de ceea ce a pierit sau s-a deteriorat din cauza vechimii, şi liber de orice sarcini;  
g) folosința dobândită nu poate fi transmisă, nici oneros nici cu titlu gratuit, unei alte 

persoane; 

h) are obligaţia de a informa autoritatea publică locală cu privire la orice tulburare adusă 
dreptului de proprietate, precum şi la existenţa unor cauze sau iminenţa producerii unor 

evenimente de natură să conducă la imposibilitatea exploatării bunului; 
i) suportă cheltuielile de întreținere a bunurilor, potrivit destinației sale. 
 
IV. RISCURI 
Art. 6. Comodatarul va suporta riscul deteriorării sau pieirii bunurilor în următoarele 

cazuri: 

a) întrebuințarea acestuia contrar destinației sale; 
b) folosirea bunurilor după expirarea termenului convenit de părți în prezentul contract. 
Art. 7. În celelalte cazuri, riscul deteriorării sau pieirii bunului este suportat de comodant 

în calitate de proprietar al bunului. 

 

V. MODALITATEA DE ANGAJARE A RĂSPUNDERII ȘI SANCŢIUNI. 
Art. 8. (1) Modalitatea de angajare a răspunderii sunt potrivit art. 2146-2157 din Legea nr. 

287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare, respectiv a 

art. 362 alin. (2) și (3), coroborat cu art. 349-352 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.  

(2) Constituie contravenţii, dacă nu sunt săvârşite în astfel de condiţii încât să fie 
considerate, potrivit legii penale, infracţiuni: 

a) încălcarea prevederilor art. 4 lit. b)-e); 

b) încălcarea prevederilor art. 4 lit. g). 
(3) Contravenţiile prevăzute la art. 8 alin. (1) lit. a) se sancţionează cu amendă de la 5.000 

lei la 15.000 lei. 

(4) Contravenţiile prevăzute la art. 8 alin. (1) lit. b) se sancţionează cu amendă de la 5.000 
lei la 10.000 lei. 

(5) Constatarea contravenţiilor şi aplicarea sancţiunilor se fac de către persoane 
împuternicite de structurile cu atribuţii de control. 

(6) Contravenţiilor prevăzute în art. 8 le sunt aplicabile dispoziţiile Ordonanţei 
Guvernului nr. 2/2001, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

VI. DURATA CONTRACTULUI 
Art. 9. Prezentul contract intră în vigoare la data semnării lui de către ultima parte şi este 

valabil până la predarea dreptului de proprietate către unitatea administrativ-teritorială 
Lemnia, dar nu mai mult până la data finalizării proiectului “Dotarea cu mobilier, materiale 



didactice și echipamente digitale a unor unități de învățământ preuniversitare rurale și a 
unităților conexe din județul Covasna”. 

 
VII. ÎNCETAREA CONTRACTULUI 
Art. 10. Prezentul contract își încetează efectele în următoarele cazuri: 
a) prin împlinirea termenului prevăzut în contract; 
b) prin restituirea bunului de către comodatar înaintea termenului prevăzut în contract; 
c) prin reziliere, în cazul nerespectării obligațiilor de către comodatar; 
d) prin acordul de voință a părților; 
e) prin denunțare unilaterală a contractului, cu un preaviz de 15 zile calendaristice; 
f) prin dispariția bunului, cu posibilitatea recuperării prejudiciului de la comodatar; 
g) dacă legea sau interesul public o impune; 
h) orice alte cazuri prevăzute de lege. 
 
VIII. CAZUL FORTUIT SAU FORŢA MAJORĂ 
Art. 11. Niciuna dintre părțile contractante nu răspunde de neexecutarea la termen și/sau 

de executarea în mod necorespunzător – total sau parțial a oricărei obligații care îi revine în 
baza prezentului contract, dacă neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligației 
respective a fost cauzată de cazul fortuit sau forța majoră, așa cum sunt definite de lege. 

Art. 12. Partea care invocă forța majoră este obligată să notifice celeilalte părți, în termen 
de 5 zile producerea evenimentului și să ia toată măsurile posibile în vederea limitării 
consecințelor lui. 

Art. 13. Cazul fortuit este un eveniment care nu poate fi prevăzut și nici împiedicat de 
către cel care ar fi fost chemat să răspundă dacă evenimentul nu s-ar fi produs. 

Art. 14. Forța majoră este orice eveniment extern, imprevizibil, absolut invincibil și 
inevitabil. 

 
IX. AMENDAMENTE 
Art. 15. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului de a conveni 

modificarea clauzelor contractului prin act adițional, aprobat în prealabil prin hotărârea 

autorității deliberative, și semnat de reprezentanții legali ai acestora. 
 

X. NOTIFICĂRILE ÎNTRE PĂRŢI 
Art. 16. Orice notificare adresată de una dintre acestea celeilalte este valabil îndeplinită 

dacă va fi transmisă la adresa/sediul prevăzut în partea introductivă a prezentului contract și 
este confirmată de primire în scris sau prin e-mail. 

 

XI. SOLUŢIONAREA LITIGIILOR 
Art. 17. Părțile au convenit ca toate neînțelegerile privind validitatea prezentului contract 

sau rezultate din interpretarea, executarea ori încetarea acestuia să fie rezolvate pe cale amiabilă 
de reprezentanții lor. 

Art. 18. În cazul în care nu este posibilă rezolvarea litigiilor pe cale amiabilă, părțile se vor 
adresa instanțelor judecătorești competente. 

 
 
 
XII. CLAUZE FINALE 
Art. 19. Datele cu caracter personal vor fi prelucrate de către părți cu respectarea 

prevederilor Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European și al Consiliului Uniunii 
Europene din 27 aprilie 2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea 



datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de abrogare a Directivei 
95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor - RGPD). 

Art. 20. Prezentului contract îi sunt aplicabile prevederile Codului Civil Român, precum și 
celelalte reglementări în vigoare în materie. 

Art. 21. Prezentul contract s-a încheiat în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte, 

ambele au aceeași valoare juridică. 
 
 

COMODANT, 
Județul Covasna prin Consiliul 

Județean Covasna 
 

 
 
 

TAMÁS Sándor 
Președinte 

 

COMODATAR, 
Școala Gimnazială ”Bem József” Lemnia   

 
____________________ 

_____________________ 

  
VERES János 

Director executiv 
 
 
 

DOMOKOS Réka 
Director executiv adjunct 

 
 

Data semnării: ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data semnării:___________ 



Anexă la Contract 

Nr. 

crt 

Denumire produs  Serii  Buc Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar cu 
TVA 

Preț total fără 
TVA 

Total cu TVA  

1 

Tablă interactivă (display 
interactiv) 75 inch cu suport  

DAHUA DHI-LPH75-ST420-L 

AFL1668947500379 

AFL1668947500397 

AFL1668947500190 

AFL1668947500195 

AFL1668947500171 

AFL1668947500152 

AFL1668947500201 

AFL1668947500200 

AFL1668947500398 

AFL1668947500106 

AFL1668947500128 

AFL1668947500159 

AFL1668947500257 

13 4399 5322,79 57187 68140,51 

2 

Sistem sunet (boxă portabilă) 
HORIZON ACUSTICO HAV-

S3600 

HAVS36002432000110 

HAVS36002432000112 

HAVS36002432000111 

HAVS36002432000109 

HAVS36002432000637 

HAVS36002432000639 

HAVS36002432000640 

HAVS36002432000638 

HAVS36002432000465 

HAVS36002432000116 

HAVS36002432000113 

HAVS36002432000115 

HAVS36002432000114 

13 470 568,7 6110 7280,3 



3 Cameră videoconferință  

Logitech BCC-950 

2420LZ90YGT9 

2420LZ90YGQ9 

2420LZ90YBX9 

2420LZ90Y6N9 

2420LZ90YGE9 

2420LZ90ZBH9 

2420LZ90ZB19 

2420LZ90YC19 

2420LZ90YGD9 

2420LZ90ZBF9 

2420LZ90ZBE9 

2420LZ90YGF9 

2420LZ90YBU9 

13 796 963,16 10348 12330,04 

4 Router wifi  

TP-LINK ARCHER AX72 
U8A6149000465 1 321 388,41 321 388,41 

5 Alte dispozitive și echipamente 
tehnologice - rețelistică pentru 
laboratoare info (switch, cablu 

UTP, mufa RJ45, priza UTP) 

DLINK GO-SW24G, TED UTP 

CAT.6 COPPER CABLE, Mufa 

RJ45 , Priza UTP 

SWITCH - 

QS7Q347001965 
1 1147 1387,87 1147 1387,87 

6 Alte dispozitive și echipamente 
tehnologice - rețelistică pentru săli 
de clasă și cabinete (UPS, cablu 
HDMI)  

NJOY KT 3000, Cablu HDMI HCT 

High Speed cu Ethernet, 10m 

E01359405D94 

E013F9405D94 

E01315605D94 

E015F1805D94 

E01321805D94 

E01309405D94 

E01607005D94 

12 1142 1381,82 13704 16307,76 



E01343205D94 

E01613205D94 

E01365605D94 

E01337005D94 

E01405605D94 

7 Imprimantă multifuncțională  A3 
monocrom  

Canon IR2425I 

28J58681 1 3915 4737,15 3915 4737,15 

8 Imprimantă multifuncțională  A4 
color  

Canon MF754CDW 

44P47443 

44P22222 

44P22203 

44P22248 

44P22244 

44P22245 

44P47452 

44P47451 

44P47459 

44P47453 

44P47448 

44P22250 

12 1794 2170,74 21528 25618,32 

9 Scanner documente portabil  

Book Scanner L140 
Serie integrată în 

echipament 
12 722 873,62 8664 10310,16 

10 

Sistem all in one  

All in One HP ProOne 440 G9 

8CN52507SX 

8CN52507TY 

8CN52507TL 

8CN52507R0 

8CN52507SZ 

8CN52507RS 

15 3039 3677,19 45585 55157,85 



8CN52507RN 

8CN52507SV 

8CN52507TC 

8CN5250823 

8CN5250834 

8CN525080Z 

8CN525080S 

8CN52507QY 

8CN52507KK 

11 

Laptop TIP II 

Laptop HP ProBook 450 G10 

5CD5270GFK 

5CD5270GCF 

5CD5270GCZ 

5CD5270GC7 

5CD5270G8J 

5CD5270GDS 

5CD5270GCQ 

5CD5270GF9 

5CD5270GCT 

5CD5270GP0 

5CD5270G8M 

5CD5270GN7 

12 3998 4837,58 47976 57091,44 



 
TOTAL  

   
216485 261946,9 

 


